
 

 

Stránka 1 ze 2 

 

 

Akademický senát Technické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze,  

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 – Suchdol 
www.tf.czu.cz 

 

 

Zápis ze zasedání AKADEMICKÉHO SENÁTU TF ČZU v Praze 

dne 10. 6. 2025 ve 14:00 hodin v místnosti č. M54/III 

 

 

Přítomni:  dr. Š. Dvořáková, Ing. F. Horejš, Ing. P. Jirků, doc. M. Kotek, Bc. D. Koudelka, 

doc.  J. Kumhálová, prof. M. Müller, doc. P. Novák, prof.  M.  Pexa, 

dr.  J.  Šafránková, dr. B. Tunklová, doc. P. Vaculík, Ing. T. Vaško, Bc. V. Vobr, 

dr. Z. Votruba, Dr. M. Wohlmuthová. 

 

Hosté: doc. J. Mašek, doc. R. Chotěborský, prof. F. Kumhála 

           (přítomnost hostů na zasedání: 14:00 až 14:10 hodin a 14:25 až 14:30 hodin) 

 

AS TF ČZU v Praze byl po celou dobu svého jednání usnášeníschopný. 

 

 

Program zasedání: 

1. Zahájení; 

2. Projednání a schválení dokumentu: „Zpráva o činnosti IGA TF ČZU v roce 2024“; 

3. Zprávy z Kolegia děkana; 

4. Volba děkana Technické fakulty ČZU v Praze; 

5. Různé; 

6. Závěr. 
  

 

Průběh zasedání: 

1. Předseda AS TF ČZU v Praze prof. M. Müller přivítal členy akademického senátu, hosty 

a  přednesl program zasedání. Nikdo nevznesl připomínky nebo návrh na doplnění 

předloženého programu. Všichni přítomní senátoři vyjádřili souhlas s programem zasedání 

AS TF ČZU v Praze. 

 

Návrh usnesení: 

AS TF ČZU v Praze schvaluje předložený program zasedání. 

(pro: 16, proti: 0, zdržel/a se: 0). 

Usnesení bylo přijato. 

 
2. Projednání a schválení dokumentu: „Zpráva o činnosti IGA TF ČZU v roce 2024“. 

Proděkan doc. R. Chotěborský představil předložený dokument a okomentoval vyjádření 

Legislativní komise AS TF ČZU v Praze, které přednesl její předseda dr. Z. Votruba 

a formuloval svůj názor k připomínkám Ekonomické komise AS TF ČZU v Praze, které 

uvedl její předseda prof. M. Pexa. 

Diskutovali: doc. R. Chotěborský, prof. M. Müller, prof. M. Pexa a dr. Z. Votruba. 

 

Návrh usnesení: 

AS TF ČZU v Praze schvaluje dokument „Zpráva o činnosti IGA TF ČZU v roce 2024“. 

(pro: 16, proti: 0, zdržel/a se: 0). 

Usnesení bylo přijato. 



 
 

Stránka 2 ze 3 

Akademický senát Technické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze  

 
 

Zápis ze zasedání 

3. Zprávy z Kolegií děkana, která se konala dne 7. 5. a 4. 6. 2025, přednesla dr. Š. Dvořáková. 

 

 

Hosté ve 14:10 hodin zasedání opustili, neboť po dobu volby děkana bylo zasedání AS TF ČZU 

v Praze neveřejné.  

 

 

4. Volba děkana Technické fakulty ČZU v Praze. Vedení zasedání AS TF ČZU v Praze 

se ujala předsedkyně Volební komise pro volbu děkana TF ČZU v Praze dr. Š. Dvořáková. 

Proběhlo tajné hlasování, ve kterém byl v prvním kole volby zvolen kandidátem na funkci 

děkana TF ČZU v Praze pro příští funkční období prof. Dr. Ing. František Kumhála. Viz 

příloha „Zápis volební komise pro volbu děkana TF ČZU v Praze ze dne 10. 6. 2025“. 

 

 

Pro oznámení výsledku volby, byli hosté ve 14:25 hodin pozváni zpět na zasedání. Vedení 

zasedání ve 14:30 hodin opět převzal předseda AS TF ČZU v Praze prof. M. Müller. 

 

 

5. Různé. 

- prof. M. Müller poděkoval Mgr. Evě Hnátkové, Ph.D. za vystoupení na setkání 

akademické obce TF ČZU v Praze. Všichni senátoři se k poděkování připojili. Rovněž 

bylo poděkováno všem členům Volební komise za jejich práci; 

- proběhla volná diskuse ohledně aktuální činnosti Legislativní komise AS TF ČZU 

v  Praze, Akademického senátu ČZU v Praze a informací z Rady vysokých škol. 

Diskutovali: doc. M. Kotek, prof. M. Müller, prof. M. Pexa a dr. Z. Votruba. 

 

 

6.  Závěr. 

Předseda AS TF ČZU v Praze prof. M. Müller poděkoval přítomným senátorkám a sená-

torům za účast. 

 

 

Termín následujícího jednání AS TF ČZU v Praze nebyl stanoven. Jednacím dnem AS TF ČZU  

v Praze je středa ve 13:00 hodin. 

 

 

 

Zapsal: 

 

doc. Ing. Petr Vaculík, Ph.D. 

v. r. 

tajemník AS TF ČZU v Praze 

prof. Ing. Miroslav Müller, Ph.D. 

v. r. 

předseda AS TF ČZU v Praze 

 

 

 

 

 

Příloha: „Zápis volební komise pro volbu děkana TF ČZU v Praze ze dne 10. 6. 2025“. 



 
 

Stránka 3 ze 3 

Akademický senát Technické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze  

 
 

Zápis ze zasedání 

 


